
 Prot. PM nr. 01889/80/113                                                                              

 

 CITTÀ di  ORTONA    
Medaglia d’oro al valor civile 

 

PROVINCIA DI CHIETI 
 

 
Repertorio generale n. 1483 

 
 

ORDINANZA  n.     123 del  10 giugno  2013 
 

 
OGGETTO:        Disciplina temporanea della circolazione in C.so Matteotti per lavori di 

operazioni verifiche da parte della Ditta S.A.S.I. - 
 

IL COMANDANTE DELLA POLIZIA MUNICIPALE 
Responsabile del Servizio di Polizia Municipale 

  

 
            In conformità ed esecuzione del provvedimento n. 8160 del 25 marzo 2013 del Dirigente 
del Settore Affari Generali e Servizi Demografici;  
       CONSIDERATO che la Ditta S.A.S.I dovrà svolgere dei lavori di verifica e ricerca di perdita 
sulla condotta idrica e fognaria  in C.so Matteotti a decorrere dal 11 giugno 2013 per gg. 2;                   
              CONSIDERATO che tali lavori non possono essere diversamente svolti; 
              RITENUTO dover adottare i necessari provvedimenti; 
              VISTA la complessita’ dei lavori; 
    VISTO  il vigente Codice della Strada, ed in particolare l’art. 7, ed il relativo Regolamento      
di esecuzione; 
   VISTO  il D.L.v o nr. 267/2000; 
 
 
 

ORDINA 
 
Dalle ore 08.30 del 11 giugno 2013 alle ore 18.00 del 12 giugno 2013, nel tratto di strada di C.so 
Matteotti compreso tra  l’intersezione con P,zza Plebiscito e l’ intersezione con P.zza San Tommaso, 
è interdetta la circolazione veicolare per svolgere i lavori indicati in premessa, contestualmente, negli 
stessi giorni e orari, il tratto di strada di C.so Matteotti compreso tra P.zza San Tommaso e Largo 
Castello sara’ percorribile a doppio senso di marcia; 
    Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della prescritta 
necessaria segnaletica stradale da apporsi a cura del richiedente. 
 Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della 
presente Ordinanza. 
I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge. 
 
dalla Residenza Comunale, addì     10  giugno 2013 
 
 

  
IL COMANDANTE DELLA P.M. 

Magg. Alessandro POETA 
Firma autografa omessa ai sensi dell’art. 3 del D. Lgs. n. 39/1993 

 
 

 

Corpo di Polizia Municipale 
Settore 

Affari Generali e Servizi demografici 
 


	Dalle ore 08.30 del 11 giugno 2013 alle ore 18.00 del 12 giugno 2013, nel tratto di strada di C.so Matteotti compreso tra  l’intersezione con P,zza Plebiscito e l’ intersezione con P.zza San Tommaso, è interdetta la circolazione veicolare per svolgere...
	Manda a dar notizia della presente nelle forme di legge e mediante l’installazione della prescritta necessaria segnaletica stradale da apporsi a cura del richiedente.
	Gli Ufficiali e gli Agenti della Forza Pubblica sono incaricati di vigilare sul rispetto della presente Ordinanza.
	I contravventori alla presente Ordinanza saranno perseguiti nelle forme di legge.

